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1ª 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Etapa 1



Rallye Ferrol

Rallye Ferrol Suzuki 20202 Etapa 1

AP­9F

AC­160

AC­151AP­9F

Zona AsistenciaFIMOFIMON 43º29'34"  O 08º14'36"

TC 2­4
N 43º18'14" O 08º02'40"

N TRAMO CRONOMETRADOSECTOR de IDA SECTOR VUELTARECORRIDO DE VUELTARECORRIDO DE IDA
LEYENDA

1 2 3 4 5 Km.

Ferrol
RECORRIDO ASISTENCIAS
AP­9F

N­651
AC­144

TC 1­3

AC­151AC­151
1ª ETAPA1ª ETAPA

Fin de 1ª Etapa ­FIMO 22:50MONFERO­MONFEROIRIXOA­IRIXOAFIMO­FERROLTC 4 ­TC 3 ­TC 5 ­Salida 2ª Sección
Zona de Asistencia B (45’) 14,2014,852,12 20:5520:2222:0021:57

20:0622SECCIÓN DESCRIPCIÓN Kms. TC Hora 1º

Viernes 21 AgostoViernes 21 Agosto
Salida Rallye ­ Avda de EsteiroIRIXOA­MONFEROMONFERO­MONFEROTC 1 ­TC 2 ­Reagrupamiento Irixoa (20’) 14,8514,20 18:4319:1619:46

17:3011SECCIÓN DESCRIPCIÓN Kms. TC Hora 1ºZona de Asistencia A (10’) 17:40Repostaje Remoto (O Xestal)



SectorDistancia PromedioTiempoSección 42,03Repostaje RemotoZona Asistencia 22,861

Rallye Ferrol Suzuki 2020 3Etapa 1

DistanciaTotal Parcial Kms.RegresivosDIRECCION INFORMACIONES

00,70
00,32
00,12
00,00

0,38
0,20
0,12
0,00

41,33
41,71
41,93
42,031

2

3

4

Av. Malata

Av. Malata

FE­15

E1 ­ AP9

NO

NO

NO

NO

NO

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

43º 29' 35''08º 14' 30''

E­1  AP­9

18,47 0,57 23,566

1km
17,90 17,20 24,135

E1 ­ AP9 NO 42º 16' 43''07º 49' 15''A CoruñaSantiagoE­1 AP­9 21 F
AC­564
N­651 CABANASPONTEDEUMEAS PONTES

PEAJETOLL 190m



DistanciaTotal Parcial Kms.RegresivosDIRECCION INFORMACIONES

Rallye Ferrol Suzuki 2020Etapa 14

31,94
20,24
20,11
19,44
18,66

11,70
0,13
0,67
0,78
0,19

10,09
21,79
21,92
22,59
23,377

8

9

10

11

N­651

N­651

AC­151

Local

NO

NO

NO

NO

NO

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

43º 29' 35''08º 14' 30''

AC­144

41,94 10,00 00,0912

NO 43º 29' 35''08º 14' 30''AC­564

FERROL
FERROL

AS PONTES 29AC­564

AS PONTESAC­564

AS PONTES 29AC­564

PONTEDEUMEN­651

BETANZOSA CORUÑAN­651

PONTEDEUMEN­651

BETANZOSN­651MONFEROAC­144

AS PONTES AC­564
BETANZOS A CORUÑA N­651

6    MONFERO12        IRIXOAAC­151
6    MONFERO12        IRIXOAAC­151 CAMPOLONGO   10AC­144CAMPOLONGO   10AC­144 AC­151Km10AC­151Km10 STOP

O CHAO DA VIÑA  3DP­3902 O FRANCESQUEIXEIRO
MONFEROCASA JUAN
PONTE DA PEDRACantina do EumeCamping
MosteiroRestaurante
Cantina do EumeO CHAO DA VIÑA  3DP­3902

SectorDistancia PromedioTiempoSección 42,03Repostaje RemotoZona Asistencia 22,861

1

2

1
2

Hotel Eumesa

E.SRío Eume

120m



DistanciaTotal Parcial Kms.RegresivosDIRECCION INFORMACIONES

42,03 0,09 00,0013

NO

NO

NO

NO

NO

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

43º 29' 35''08º 14' 30''

Rallye Ferrol 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2020 Etapa 1 5

Local Entrada a Repostaje
BOMBEROS

BOMBEROS

NO 43º 18' 14''08º 02' 40''
SectorDistancia PromedioTiempoSección 42,03Repostaje RemotoZona Asistencia 22,861

 Dentro de la Zona de Repostaje sólo está permitido realizar acciones relacionadas con el repostaje del vehículo de competición. El límite de velocidad dentro de la Zona de Repostaje es de 5 Km/h. La responsabilidad del repostaje es exclusivamente del concursante. Los motores deberán estar parados durante toda la operación de repostaje. Será obligatorio que piloto y copiloto permanezcan fuera del vehículo durante el repostaje. Para la operación de repostaje del vehículo, está permitido el acceso a la zona de repostaje de dos miembros del equipo. Estos miembros han de vestir pantalón largo y camisa o camiseta de manga larga, aunque se recomienda fuertemente que lleven ropa ignífuga. Dentro de la zona de repostaje queda terminantemente prohibido el uso de aparatos móviles electrónicos, drones, así como encender mecheros, cigarrillos incluidos los electrónicos, o cualquier otro elemento que pueda producir una explosión al entrar en contacto con los gases del combustible.



Rallye Ferrol Suzuki 2020Etapa 16

SectorDistancia PromedioTiempoSección 42,07Zona AsistenciaRepostaje Remoto 22,862DistanciaTotal Parcial Kms.RegresivosDIRECCION INFORMACIONES

22,46
21,87
21,75
10,10
00,00

0,59
0,12
11,65
10,10
0,00

19,61
20,20
20,32
31,97
42,071

2

3

4

5

N­651

AC­144

N­651

N­651

NO

NO

NO

NO

NO

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

43º 29' 35''08º 14' 30''

N­651

23,60 1,14 18,476

AC­151 NO 43º 18' 14''08º 02' 40''Final Zona Refuelling

AC­151Km10 10 CAMPOLONGOAC­151
TABOADA     3,5PONTEDEUME   12AC­144

FERROLN­651 E­1 AP­9

19,66

FERROLAS PONTESN­651E­1 AP­9

FERROL AS PONTESFERROLA CORUÑASANTIAGOAP­9E­1

AC­151Km10
10 CAMPOLONGOAC­151

TABOADA     3,5PONTEDEUME   12AC­144

1

2

1
2 Hotel Eumesa

E.SRío Eume

AS PONTESFERROLA CORUÑASANTIAGOAP­9E­1

NO



DistanciaTotal Parcial Kms.RegresivosDIRECCION INFORMACIONES

42,07
41,83
41,36
29,45

0,24
0,47
11,91
5,85

00,00
00,24
00,71
12,627

8

9

10

Av.Malata

Av. Malata

NO

NO

NO

NO

NO

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

42º 16' 43''07º 49' 15''

43º 29' 35''08º 14' 30''

FIMO
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E1 ­ AP9 NO 43º 18' 14''08º 02' 40''
SectorDistancia PromedioTiempoSección 42,07Zona AsistenciaRepostaje Remoto 22,862

FERROLAP­9
FERROLAP­9

FENEN­651

FENEN­651 E­1FERROL500 mAP­9
E­1FERROL500 mAP­9 4040

LA MALATA
A GRAÑAA CABANAESMELLESAN XURXO

San Cristovo
DONIÑOS

Escolas UniversitariasNautico Pesqueirae Politecnica de Serantes
praiasSan Felipe

CP­3612CP­3607
A GRAÑAA CABANAESMELLESAN XURXO

San Cristovo
DONIÑOS

Escolas UniversitariasNautico Pesqueirae Politecnica de Serantes
praiasSan Felipe

CP­3612CP­3607

NO
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